湖南省财政厅

湘财农指〔2018〕155号

湖南省财政厅关于调整2018年中央水利

发展资金部分指标及下达2018年部分

省级新增水利资金的通知

有关市州、省直管县市财政局：

根据《国务院办公厅关于支持贫困县开展统筹整合使用财政涉农资金试点的意见》（国办发〔2016〕22号），经研究并商省水利厅，现对《湖南省财政厅关于提前下达2018年第一批中央水利发展资金的通知》（湘财农指〔2017〕222号）部分资金指标予以调整，并下达2018年省级新增水利资金60000万元（含中小河流治理项目45372万元、小型病险水库加固项目14628万元）。此款列2018年政府收支分类支出功能科目“2130305水利工程建设”，政府预算支出经济科目“503机关资本性支出（一）”。

本次调整下达贫困县（市、区）的水利发展资金(注明“用于精准扶贫”) 属于统筹整合使用范围，相关贫困县（市、区）请按照国办发〔2016〕22号文件和省政府办公厅《关于推进贫困县统筹整合使用财政涉农资金工作的实施意见》（湘政办发〔2016〕53号）要求，统筹整合使用资金。
请有关县市区按照资金管理相关规定，及时调整账目，切实加强资金监管，提高资金使用效益。
附件：2018年部分中央水利发展资金指标调整及省级资金

安排表

湖南省财政厅

                              2018年12月3日

信息公开选项：主动公开

抄送：省水利厅。
—2—
—3—